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Número de cuenta 1202041415
Estado de cuenta al 29 DE MAY DEL 2020
Balance estado
anterior 232,184.46

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance
05/05/2020 4524000002344 RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 232,064.46
05/05/2020 15847 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,500.00 222,564.46
05/05/2020 15840 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,892.68 217,671.78
05/05/2020 15850 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 50,234.00 167,437.78
06/05/2020 4524000026743 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.34 167,430.44
06/05/2020 4524000026742 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 14.25 167,416.19
06/05/2020 4524000026744 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 75.35 167,340.84
06/05/2020 211666366 PAGO DESDE CTA. CTE. 75,982.40 91,358.44
06/05/2020 821166636 DBE CTA CTE/COMISION 91,358.44
06/05/2020 211667201 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 11,383.65 79,974.79
06/05/2020 921166720 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 17.08 79,957.71
06/05/2020 211667362 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 778.70 79,179.01
06/05/2020 921166736 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.17 79,177.84
06/05/2020 211667499 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 12,525.50 66,652.34
06/05/2020 921166749 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.79 66,633.55
06/05/2020 211667699 DEBITO CTA CORRIENTES - PAGOS 11,264.03 55,369.52
06/05/2020 921166769 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 16.90 55,352.62
06/05/2020 211667812 DEBITO CTA CORRIENTES - PAGOS 8,582.03 46,770.59
06/05/2020 921166781 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.87 46,757.72
06/05/2020 15850 CHEQUES DEVUELTOS 50,234.00 96,991.72
08/05/2020 15841 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,000.00 84,991.72
11/05/2020 211883020 CR transferencia a cta cte 18,755.55 103,747.27
11/05/2020 4524000016816 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.00 103,729.27
11/05/2020 211888350 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 5,000.00 98,729.27
11/05/2020 921188835 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 98,721.77
18/05/2020 212193071 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 50,234.00 48,487.77
18/05/2020 921219307 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 75.35 48,412.42
26/05/2020 212640222 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 20,000.00 28,412.42
26/05/2020 921264022 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 30.00 28,382.42
27/05/2020 212675384 CR transferencia a cta cte 4,861.00 33,243.42
27/05/2020 212675739 CR transferencia a cta cte 738,261.59 771,505.01
27/05/2020 4524000000093 NOMINA VIA NETBANKING 338,343.75 433,161.26
28/05/2020 4524000016279 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 507.52 432,653.74
29/05/2020 15852 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,551.78 429,101.96
29/05/2020 15853 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,892.68 424,209.28
29/05/2020 15858 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 30,000.00 394,209.28
29/05/2020 9990002 COMISIÓN MANEJO DE CUENTA 175.00 394,034.28

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 1 POR VENTANILLA 6

Débitos Créditos Balance al Corte 
394,034.28Cantidad Cantidad

Valor Valor
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